FORMULAR APLIKIMI

NGA SHOQERIA E PERTHITHUR PER PUBLIKIMET
E LIDHURA ME BASHKIMIN NDERKUFITAR ME PERTHITHJE

Sipas Nenit 3(1)(a) té Ligjit Nr. 110/2012 (shoqgéria gé rezulton nga bashkimi éshté shoqéri shqiptare)
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT )
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Tel: +355 4 2250066
E-mail: info.gkb@gkb.gov.al
Web: www.qkb.gov.al

Shénim:julutemplotésonimekujdes dheqarté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshte,
DUKE IU REFERUAR UDHEZIMEVE NE FUSHAT
PERKATESE Numrii dosjes

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI SUBJEKTIN
TE DHENAT E SHOQERISE SE PERTHITHUR (SHQIPTARE) QE APLIKON

1. Emri i shoqérisé 2. NUIS
Nr. unik i identifikimit
té subjektit
3.Formae [ ] sh.p.k [] sha 4. Data e themelimit
shoqérisé Data  Muaji Viti
5.Kohézgjatjae [ | Té caktuar [ ] Té pacaktuar
shoqérisé me afat
6. Afati nga deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti
7. Objekti i (] 1pérgjithshém [ | 1posagém
aktivitetit

8. Objekti i aktivitetit nése i posacém

9.Pronésia [ | Shqiptare100% [ | Ehuaj100% [ | Shqiptare shtetérore [ | E pérbashkét (shgiptare-e huaj)
SELIA E SHOQERISE
10. Adresa
11. Prefektura/
Qarku 12. Rrethi
13. Bashkia 14. Njésia Bashkiake
15. Komuna 16. Fshati
17. Kodi Postar

ADRESA TE TJERA TE USHTRIMIT TE AKTIVITETIT

18. Adresa
19. Prefektura/ 20. Rrethi
Qarku
21. Bashkia 22. Njésia Bashkiake
23. Komuna 24. Fshati
25. Kodi Postar

TE DHENAT E ADMINISTRATORIT(EVE)

26. Numri i administratoréve

27. Emri 28. Mbiemri
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29. Afati i emérimit nga deri mé
Data  Muaji Viti Data  Muaji Viti
30. Lloji i 31. Nr. i dokumentit
dokumentit té identifikimit
té identifikimit
32. Gjinia [ ] Mashkull [] Femér 33. Datélindja
Data  Muaji Viti
34. Vendlindja 35. Shtetésia
36. Adresa
37. Prefektura/ 38. Rrethi
Qarku
: 40. Njésia
.Bashk )
39.Bashkda Bashkiake
41.Komuna 42. Fshati
43.Kodi Postar 44. Nénshkrimi
SEKSIONI B: INFORMACION MBI SHOQERITE E PERTHITHURA
TE DHENAT E SHOQERIVE TE TJERA TE PERTHITHURA (SHQIPTARE)
.. e e e 2. NUIS
1. Emri i shogérise Nr. unik i identifikimit
té subjektit
TE DHENAT E SHOQERIVE TE PERTHITHURA (EUROPIANE)
3. Emri i shogérisé 4. Forma e shogérisé
5. Vendi i regjistrimit 6. Regjistri tregtar
7. Numri i regjistrimit
8. Adresa e selisé
SEKSIONI C: INFORMACION MBI PERSONIN QE KRYEN APLIKIMIN
Aplikimi mund té kryhet nga administratori ose ¢do person i autorizuar sipas ligjit
1. Emri 2. Mbiemri
3. Emri i Babait 4. Lloji i dokumentit
té identifikimit
5. Nr. i dokumentit 6. Gjinia [ ] Mashkull [ ] Femér
té identifikimit
7. Datélindja 8. Vendlindja
Data  Muaji Viti
9. Shtetésia
10. Adresa
11. Prefektura/ 12. Rrethi

Qarku

13. Bashkia

14. Njésia Bashkiake

15. Komuna

16. Fshati

17. Kodi Postar

18. Nr. Tel. Celular

19. Nr. Tel. Fiks

20. E-mail
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21. Data e dokumentit té

autorizimit

TE DHENAT E SHOQERISE PERTHITHESE (SHQIPTARE)

1. Emri i shoqgérisé

Data  Muaji

Viti

SEKSIONI D: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

2. NUIS
Nr. unik i identifikimit
té subjektit

3. Data e mbledhjes sé asamblesé sé pérgjithshme gé do té shqyrtojé bashkimin

[ ] Kushtet e pérbashkéta té projekt marréveshjes sé bashkimit

Ooood

Vlerésimet e ekspertit té pavarur

Shpjegimi i marréveshjes sé bashkimit dhe pérshkrimi i bazés ligjore dhe ekonomike

Pérjashtim i vlerésimit té bashkimit ndérkufitar nga ekspertét e pavarur

Opinioni i punémarrésve pér bashkimin ndérkufitar (nése ka)

Data

Muaji

Viti

Informacion mbi masat e marra nga shoqéria qé aplikon, pér ushtrimin e té drejtave té kreditoréve dhe té

ortakéve/aksionaréve té pakicés (nése ka), dhe adresén ku mund té merret informacioni i ploté, pa pagesé, pér

kéto masa

SEKSIONI E: TE DHENAT QE NJOFTOHEN PER REGJISTRIM
TE DHENAT E NOTERIT TE AUTORIZUAR

1. Emri
3.Lloji i
dokumentit
té identifikimit
5. Gjinia
7. Vendlindja

9. Adresa
10. Prefektura/
Qarku
12. Bashkia

14. Komuna

16. Kodi Postar

17. Numri i licencés pér ushtrimin
e profesionit té noterit

[ ] Mashkull

[ ] Femér

2. Mbiemri

4. Nr. i dokumentit
té identifikimit

6. Datélindja

8. Shtetésia

Data

Muaji Viti

TE DHENAT E EKSPERTIT TE PAVARUR

19. Emrri i ekspertit

21.Vendi

23. Licenca
(nése ka)

24.Data e caktimit nga

25. Adresa
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Data  Muaji

Viti

11. Rrethi

13. Njésia Bashkiake

15. Fshati

18. Numri rendor né listén e
noteréve té autorizuar

20. Forma ligjore

22. Fusha e
ekspertizés

deri mé

[] Fizik

[ ] Juridik

Data

Muaji

Viti
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SEKSIONI F: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Lista e dokumenteve shoqéruese té shoqérisé

Projektmarréveshja e bashkimit
Raporti i bashkimit i hartuar nga pérfagésuesit ligjoré té shoqérisé
Raporti i bashkimit i hartuar nga ekspertét e pavarur

Pasqgyrat financiare dhe raportet e ecurisé sé veprimtarisé sé shogérisé, pér tre vitet e fundit (ose té gjitha pasqyrat, nése shogéria éshté
regjistruar prej mé pak se tre vite)

Deklarimi mbi caktimin e noterit té autorizuar

Deklarimi mbi pérjashtimin e caktimit té ekspertéve té pavarur

Opinioni i punémarrésve pér bashkimin ndérkufitar (nése ka)

Raporti mbi masat e marra nga shoqéria gé aplikon, pér ushtrimin e té drejtave té kreditoréve dhe té ortakéve/aksionaréve té
pakicés (nése ka) dhe adresén ku mund té merret informacioni i ploté, pa pagesé, pér kéto masa

[ ] Vendimet e shogérisé respektive

I |

Dokumentet e identifikimit té personit gé aplikon

[ ] Dokument i vlefshém identifikimi i administratorit(éve)/pérfagésuesit
[] Dokumenti qé autorizon paraqitjen e aplikimit (kur aplikimi paragitet nga pérfagésuesi)

SEKSIONI G: DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT DHE PRANIMI | APLIKIMIT

Uné i/e nénshkruari/a né dijeni té pérgjegjésive penale gé rrjedhin nga deklarimi dhe
paragitja e té dhénave e rrethanave té rreme, nén pérgjegjésiné time personale deklaroj se té dhénat e paragitura né kété formular jané té
vérteta.

Nénshkrimi i Aplikantit

Data  Muaji Viti

Uné i/e nénshkruari/a népunés i sportelit té shérbimit t& QKB, vértetoj se pranova sot
nga pérfaqésuesi ligjor (pérfagésuesi i autorizuar) kété formular aplikimi té plotésuar rregullisht si edhe dokumentet shogéruese sipas
listés mé sipér. Gjithashtu vértetoj se pérfaqésuesi ligjor (pérfagésuesi i autorizuar), i identifikuar rregullisht prej meje népérmjet
dokumentit té identifikimit shénuar né dokumentet e shoqgérisé (shénuar mé sipér) nénshkroi sot kété formular né praniné time.

Nénshkrimi i Punonjésit

Data  Muaji Viti
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